
 

5. ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHEB, MATĚJE KOPECKÉHO 1, příspěvková 

organizace    

 
 

 

  

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 

ve školním roce 2022/2023 
 

 

 
 

 

 

 

Výroční zpráva projednána pedagogickou radou 4. 9. 2023 

 Výroční zpráva schválena školskou radou dne 20. 9. 2023 

 

 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

2/33 

1. Základní údaje o škole 

1.1.        5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

sídlo :   Cheb, Matěje Kopeckého 1, PSČ 350 02 

IČO  :   70 987 459 

zřizovatel :  Město Cheb 

ředitel školy :  Mgr. Jitka Řehořová 

součásti školy:  základní škola  IZO : 102 040 842 

   školní družina  IZO : 115 100 041 

   školní jídelna  IZO : 102 552 061  

Identifikátor právnické osoby :  600 066 304 

telefon :  354 430 643 mobil : +420 736 481 605 

e-mail :   5zscheb@5zscheb.cz 

webové stránky: www.5zscheb.cz 

datová schránka:             bpjtguq 

  

1.2. Seznam  pracovišť 

  Adresa 
počet tříd/ počet 

oddělení ŠD 

počet žáků/počet 

dětí ŠD 

Hlavní budova, ředitelství Matěje Kopeckého 1, Cheb 21/0 487/0 

Budova školní družiny Matěje Kopeckého 4, Cheb 3/5 71/141 

Budova školní jídelny Matěje Kopeckého 3, Cheb 0/1 0/24 

  celkový počet tříd/žáků 24/6 558/165 

Údaje k 30. 6. 2023 

V budově školní družiny se nacházejí 3 třídy 1. ročníku. 

 

1.3. Obor vzdělávání 

 

Obor vzdělávání podle Klasifikace kmenových oborů vzdělávání a vzdělávací programy školy 

 

Název Číslo jednací Ročník 

79-01-C/01 Základní škola MŠMT-1 395/2013-620 1. - 9. ročník 

 

Název Ze dne Ročník 

Školní vzdělávací program pro základní 

vzdělávání 
1. 9. 2021 

1. - 9. ročník 

Škola byla zařazena do sítě škol, předškolních a školních zařízení 8. 2. 1996. 

 

1.4. Součásti školy 

Název součásti kapacita Počet žáků 
Počet tříd – 

oddělení ŠD 

Počet přepočtených  

ped. pracovníků 

ZŠ – běžné třídy 615 558 24 35,500 

ŠD 170 165 6  5,464 

Údaje k 30. 6. 2023 

  

mailto:5zscheb@5zscheb.cz
http://www.5zscheb.cz/


 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

3/33 

 

ŠJ – kapacita 
Počet dětských 

strávníků 

Počet dospělých 

strávníků 

Počet 

zaměstnanců 

Počet 

přepočtených 

zaměstnanců 

600 418 50 6 6,00 

 

 

1.5. Typ školy 

 

Jde o plnou základní školu se všemi ročníky se třemi paralelními třídami v 1. – 5. ročníku, 

dvěma paralelními třídami v 6. - 8. ročníku a třemi paralelními třídami v 9. ročníku. 

 

1.6. Spádový obvod školy 

 

5. základní škola Cheb se nachází na kraji města v blízkosti sportovní haly Cheb. Spádovým 

obvodem je především sídliště Hradčany, Spáleniště a Háje. 

 

1.7. Speciální třídy 

 

Ve škole se nenacházejí žádné speciální třídy. Žáci s podpůrnými opatřeními jsou vzděláváni v 

běžných třídách podle individuálního vzdělávacího plánu (IVP) nebo plánu pedagogické podpory 1. 

stupně (PlPP).  

Výchovný poradce průběžně spolupracoval se ŠMP a kariérním poradcem, učiteli a pracovníky 

ŠPZ po celý školní rok. 

Ve třídě 2. C, 4. C a 8. A působily asistentky pedagoga. AP v 8. ročníku se společně se žákyní 

vyžadující podporu z důvodu zrakového postižení zúčastnila zájezdu do Anglie. 

 

1.8. Individuálně integrovaní žáci podle druhu zdravotního postižení  

 

Vady počet žáků Asistent pedagoga 

Žáci s SVP 52 2 AP/1,528 

Žáci s LMP 1 1 AP/0,639 

Celkem 53 * 3 AP/2,167 

z toho na 1. stupni 24 2 AP/0,1,279 

z toho na 2. stupni 29 *1 AP/0,889 

Údaje k 30. 6. 2023                                  * počet fyzických osob/přepočteno na plně zaměstnané 

 

 

Dle doporučení ŠPZ probíhala ve škole výuka předmětu speciálně pedagogické péče (PSPP) pro 

12  žáků v 5 skupinách pod vedením Mgr. Černíkové a Mgr. Velebové.  

Pedagogická intervence nebo doučování žáků v rámci dotace Národního plánu obnovy či Šablony 

III. byla poskytována všem žákům, kteří podporu potřebovali napříč celou školou. Výuku vedli Mgr. 

Sýkora, Mgr. Černíková, Mgr. Kubíková, Ing. Nováková, Mgr. Velebová, Mgr. Beňovská Vogelová, Mgr. 

Miczánová, Mgr. Bezděková a Bc. Sládková. Při práci s dětmi bylo využito potřebných pomůcek pro 

žáky se SVP. Při vyučování učitelé pracovali dle IVP nebo PlPP, projednaných s rodiči, PPP a SPC. Během 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

4/33 

roku proběhly  návštěvy pracovnic PPP, SPC Cheb. Mgr. J. Molová (PPP), Mgr. I. Habartová (SPC Cheb) 

nahlížely do IVP a PlPP, které konzultovaly a také sledovaly v hodinách práci vyučujících se žáky se SVP. 

Zároveň kontrolovaly IVP všech žáků školy, kteří jsou v péči PPP nebo SPC. Mgr. S. Mikešová (SPC zrak 

Plzeň) konzultovala telefonicky podpůrná opatření pro žákyni se zrakovým postižením. Konzultace 

probíhaly rovněž s Mgr. Prokopcovou ohledně podpůrných opatření pro žákyni s lehkým mentálním 

postižením a žákyni s dětskou mozkovou obrnou. 

Pomůcky pro výuku žáků se SPU a SPCH byly průběžně objednávány a byly k dispozici všem 

vyučujícím. Významná pomůcka pro zrakově postiženou žákyni - televizní kamerová lupa - byla žákyní 

využívána ve všech hodinách naukových předmětů. 

Každý učitel měl možnost seznámit se s pokyny postupu pro žáky se SVP a jiným druhem 

postižení v rámci porad a sdílených dokumentů. Výchovná poradkyně  seznamovala pedagogické 

pracovníky s výstupy ze školení a konferencí, doporučovala společně s vedením školy vhodné přístupy 

k žákům  z důvodu nárůstu psychickým problémům žáků. Bohužel škole se nepodařilo  zajistit školního 

psychologa. Nedostatek této profese je v rámci celého Karlovarského kraje. 

Jako pověřená škola k poskytování bezplatné přípravy k začlenění do základního vzdělání jsme 

zajistili výuku ukrajinských žáků během celého školního roku. Výuku českého jazyka vedly paní učitelky 

Dagmar Hronešová a Hana Luňáková. Výuka probíhala ve 4 skupinách po 2 vyučovacích hodinách 

týdně, později ve dvou skupinách. 

 

1.9.   Materiálně technické zajištění školy 

 

Škola se nachází ve třech budovách. Součástí areálu školy jsou 2 sportovní hřiště, školní zahrada 

pro výuku pěstitelských prací a zahrada sloužící pro relaxaci žáků navštěvujících školní družinu. 

Tři první třídy a 5 oddělení školní družiny se nacházejí v budově postavené v roce 1974. Zde se 

nachází malá tělocvična a učebna logopedie. Učebna logopedie je v odpoledních hodinách využívána 

kineziologickou poradnou. 

Hlavní budova školy se školní jídelnou byla otevřena v roce 1961. Nacházejí se zde třídy od 

druhého do devátého ročníku. Každá třída má kmenovou učebnu.  

Specializované učebny – jedna počítačová učebna pro 31 žáků, 1 učebna chemie a fyziky, 1 učebna 

výtvarné a hudební výchovy, cvičná kuchyňka využívána rovněž pro výuku cizích jazyků, 1 učebna 

hudební výchovy využívaná i pro výuku cizích jazyků, 1 učebna pro výuku PSPP, 2 učebny dílen, 1 

keramická dílna a dvě tělocvičny.  

V budově školní jídelny (r. 1961) se nachází 1 oddělení školní družiny a žákovská knihovna. 

Všechny učebny jsou vybaveny dataprojektory s minipočítači, 7 učeben je vybaveno 

interaktivními tabulemi. Ve všech učebnách se lze připojit k Wi-Fi. 

 

 

Během školního roku 2022/2023 došlo k následujícím úpravám a nákupu: 

 

● nákup plynové pánve a salátového baru do školní jídelny,   

● nákup 3 interaktivních tabulí do 1. tříd, 

● nákup interaktivního displeje na pojízdném stojanu, 

● nákup chromebooků, 

● oprava sklepního prostoru, 

● oprava asfaltového povrchu na školním dvoře, 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

5/33 

● oprava střechy na budově školní družiny.  

 

 

Během hlavních prázdnin byly provedeny následující opravy a nákupy: 

 

● výmalba 5 učeben v hlavní budově, oprava stěny a výmalba bývalé spisovny, 

● oprava dlažby mezi dveřmi ve vstupu do hlavní budovy, 

● oprava nátěru stěny ve školní jídelně, 

● nákup nábytku do kabinetů a učeben. 

 

 

Město Cheb začalo s realizací projektu IROP, hned začátkem hlavních prázdnin započala stavba 

přeložky teplovodního potrubí do hlavní budovy školy, multifunkční učebny Ch - F a bezbariérového 

WC v 1. patře.  

 

 

1.10.    Školská rada 

 

Školská rada má 9 členů, kteří jsou voleni na období 3 let.  Je tvořena 3 zástupci zřizovatele, 3 

zástupci zákonných zástupců žáků a 3 zástupci z řad pedagogických pracovníků.  

 

Školská rada se sešla během školního roku 2022/2023 jedenkrát. Na schůzce členové rady 

schválili Výroční zprávu o činnosti školy ve školním roce 2021/2022 a v měsíci lednu hlasováním per 

rollam projednali dodatek školního řádu.  

 

 

 

2. Personální zabezpečení školy 

 

 

2.1 Přehled o zaměstnancích školy  

Počet pracovníků*  ( PP a 

provozní  zaměstnanci) 

Počet kvalifikovaných 

pedagogických pracovníků 

Počet nekvalifikovaných 

pedagogických pracovníků 

64 / 57,132** 39/ 37,087 8 / 6,044 

**Počet pracovníků / přepočteno na úvazky k 30.6.2023 

 

 

 

2.2. Kvalifikovanost pedagogických pracovníků bez AP 

 

 Počet pedagogických pracovníků  - druh vzdělání – přepočtený stav  

SpgŠ SŠ jiné  SŠ jiné + CV konzervatoř VŠ –Bc. VŠ – PF, 

FTVS 

VŠ – jiné 

+ DPS 

VŠ jiné 

bez DPS 

ZŠ 0  2,636 --- --- 2,727 27,546 1,909 0,682 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

6/33 

ŠD 0,464 0 5 --- --- --- --- --- 

 

Asistenta pedagoga vykonávaly 3 kvalifikované asistentky s úvazkem 2,167. Bohužel vzhledem 

k dlouhodobé nemoci 1 asistentky jsme museli tuto situaci řešit během roku zástupem a organizačními 

změnami. Přesto můžeme říci, že podpora žáků byla zajištěna a žáci případné změny přijali bez 

problémů. 

 

 

2.3. Věkové složení pedagogických pracovníků 

 

Věkové složení pedagogických pracovníků ve školním roce 2022/2023 

do 30 let 5 

od 31 let  do 40 let 6 

od 41 let  do 50 let 22 

od 51 let  do 60 let 9 

61 a více let 5 

Průměrný věk pedagogického sboru je 46,28  let. 

 

Počet pedagogických pracovníků školy k 30. 6. 2023 

47 osob (z toho ženy - 39) 

● učitelé - 38, přepočtené osoby 35,50 (z toho ženy – 28,36), 

● 6 vychovatelek ŠD, přepočtené osoby 5,464, 

● 3 asistentky pedagoga, přepočtené osoby 2,167.  

 

 

2.4. Výuka vedená kvalifikovaným učitelem 

 

Kvalifikovanost výuky % V předmětech 

1. stupeň ZŠ 
počet hodin týdně 377 100 

ČJ, M, Př, Vl, AJ, HV, PČ, TV 
z toho nekvalifikovaných 43 11,4 

2. stupeň ZŠ 
počet hodin týdně 342 100 ČJ, F, M, Z, NJ, TV, HV, VV, PČ, D, 

INF z toho nekvalifikovaných 83 24,3 

Údaje k 30. 6. 2023    

         

V tomto  školním  roce nastoupili 2 noví učitelé, oba nesplňují kvalifikaci pro výuku na ZŠ. 

 Stále se nám z důvodu nedostatku kvalifikovaných učitelů nedaří zajistit kvalifikovanou výuku na 

obou stupních.  

1 učitelka 1. stupně ZŠ a 1 učitel 2. stupně ZŠ úspěšně pokračují v magisterském studiu na PF v 

Plzni.  

 

 

 

 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

7/33 

 

 

3. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

Specializační studium  

 Název studia vzdělávací instituce 
počet školených 

osob 

—                — — 

 

Dlouhodobé kurzy 

Název  školení počet 

účastníků 

kurzu 

termín školící instituce 

Ředitel naživo 

 
3 2021 - 2023 Učitel naživo z.s.  

Všech pět pohromadě 1 2021 - 2023 
Národní institut 

duševního zdraví 

Elixír do škol 7 září - květen 2023 Digi centrum Skalná 

Zahraniční stáž Finsko 2 5. - 10. března 2023  

Zahraniční stáž Rakousko 1 26. - 30. září 2022  

Krátkodobá školení  ( jednodenní až třídenní) 

Spolupráce škol a ŠPZ 
1 

Jak mluvit s rodiči o problémových 

dětech 
1 

ŠKH - Šablony konzultace hromadná 

1 

Práce s kartami - emoce, 

komunikace, soc. dovednosti, 

zpětná vazba 

1 

Mise a vize školy 
    33 

Čtenářská gramotnost s Jitkou 

Plašilovou - 2. stupeň 
1 

Diskuzní setkání na podporu pedagogů 

vzdělávající děti/žáky - cizince 

1 

How to avoid being replaced by a 

computer 

Integrating pronunciation teaching 

and learning in the classroom, 

Stories from the teacher 

1 

Jak učit češtinu v heterogenní třídě pro 

jazykovou přípravu - projekt "Na Chebsku 

učíme bez jazykových bariér" 

2 

Extensive reading What, Why, and 

How? 

Climate change in the ELT 

classroom, Fingers + Thumbs = 

communication fun 

1 

Ředitelův nápovědník 2 Druhostupňáci bez respektu 1 

ŠKH - Šablony konzultace hromadná 1 Nové trendy - 1. stupeň Zš 1 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

8/33 

Seminář Oxford University Press - 

Warmers, fillers and other quick activities 

2 

 Aktuální trendy v oblasti 

návykových látek ve školním 

prostředí a virtuální závislosti 

1 

Informační systémy pro 2. stupeň 1 Digi plovárna - zeměpis 1 

Práce se žáky s OMJ 2 Doškolovací kurz lyžování 1 

Práce s datovou schránkou 
2 

Čtenářská gramotnost - 2. stupeň 

ZŠ 
1 

RWCT v mluvnici 
1 

Learning Apps v hodině výchovy k 

občanství (praktické využití) 
1 

Setkání kariérových poradců 1 Agresivní žák - ochrana komunity 23 

Kemp pro učitele (Olympijský víceboj) 

1 

DigiDay EDU #13 | Umělá 

inteligence ve výuce i v denní práci 

učitele 

 

 

1 

Praktický balíček do hodin dějepisu - 

dějepis 3 
1 

Tipy pro rychlé aktivity bez 

přípravy na hodiny cizích jazyků 
2 

Občanská výchova s Robertem Čapkem 
1 

Revize RVP ZV - DIGI plovárna - cizí 

jazyky - 2. stupeň 
2 

Interaktivita - nové trendy - 1.stupeň Zš 
1 

Hravá čeština a literatura pro 2. 

stupeň 
1 

Vykročte do prvního ročníku 
1 

E- Bezpečí - Rizikové výzvy 

(challenge) 
6 

Čtenářská gramotnost - 2. stupeň 1 Geometrie činnostně 1 

Hudební výchova s Danielou Taylor 1 Mikroskopování na základní škole 1 

Tipy do výuky dějin 20. století 1 Dva dny s didaktikou biologie 1 

Jak může přírodopis děti bavit 1 Jak učit o klimatu 1 

Oxford Professional Development 

Webinar 
1 

Nastavení hranic (dítěti) 
1 

Region jako má vlast, příklady a nápady do 

praxe 
1 

Super Mega DigiDay - program pro 

učitele 
1 

Umělá inteligence ve třídě 2 Hodnoty a vize školy 37 

Plastoví vetřelci 1 Jak na bezpečné klima ve třídě 1 

Dobré vztahy mezi dětmi 1 ZOO učebna, chov zvířat ve škole 1 

Jednotný přístup ke vzdělávání žáků 

cizinců v Karlovarském kraji 
2 

Bezpečnost ve školní družině - jak 

ji zajistit 
1 

Duševní zdraví dětí a nové trendy v 

závislostech - konference PPP 
1 

Učíme venku na 2. stupni a SŠ 
3 

Psychohygiena a mentální odolnost pro 

učitele 
2 

Hodnocení ve výuce – cesta k 

efektivnímu učení žáků 
1 

Moderní kontaktní tělesná výchova 
1 

Právní odpovědnost v praxi školní 

družiny 
1 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

9/33 

Vyučujte cizí jazyk moderně 1 Zahraniční stáž Finsko  2 

Zahraniční stáž - Malta 1 Zahraniční stáž Anglie 2 

 

 

Pedagogové využívali k dalšímu vzdělávání prezenční semináře i webináře. Dále v rámci 

metodických sdružení předávali učitelé kolegům informace z absolvovaných seminářů. V rámci 

sborovny byl pedagogický sbor proškolen v rámci 2 seminářů týkajících se vize školy. 

Nepedagogičtí pracovníci se pravidelně 1x ročně školí společně s pedagogickými pracovníky v 

oblasti BOZP a PO.  

 

 

 

školení nepedagogických pracovníků 

název školení počet 
účastníků 

školící instituce 

Odborný seminář InterGast  Vaření, 
zaměřený na multifunkční pánev 
Intergast PRODUKT FlexiChef 

3 Intergast PRODUKT 

Nové trendy v moderním  vaření 3 Jídelny.cz 

Hygienické minimum pro pracovníky 
školních jídelen 

6 Asociace školních jídelen, Krajská 
hygienická stanice Karlovy Vary 

Nakládání s odpady ve školní jídelně  1 Seminaria, s.r.o. 

Seminář pro kuchařky, vedoucí školních 
jídelen,pracovnice výdejen 

1 Dagmar Kadlecová, metod. činnost 
pro školní stravování 

Hospodářka školy - webinář 1 Seminaria, s.r.o. 

 

 

 

  

4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce a další umístění absolventů školy 

 
4.1. Zápis žáků do 1. třídy 

 

Zápis dětí do 1. tříd proběhl na škole ve dnech 12. a 13. dubna 2023. Konal se opět netradičně 

s žákovskými průvodci z vyšších ročníků. Zákonní zástupci mohli podat žádosti o přijetí k základnímu 

vzdělávání elektronicky prostřednictvím portálu na stránkách Města Chebu.  

 

 

Počet dětí u zápisu Počet odkladů PŠD Očekávaný počet žáků 
Očekávaný 

počet tříd 

80 12 62 3 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

10/33 

 

Kapacita školy zatím umožnila přijetí všech žáků, kteří byli zapsáni do 1. tříd nebo žádali o přijetí 

do vyšších ročníků. 

 

 

4.2.     Absolventi školy a jejich další uplatnění po ukončení povinné školní docházky  

 

 

Počet celkem – 

žáci 9. ročníku  

z toho přijatých na 

4leté 

gymnázium 
SŠ s maturitou 

tříleté učební 

obory 

dvouleté 

učební obory 
Jiné 

62 3 36 20 0 0 

 

Počet žáků, kteří ukončili PŠD 

v nižším ročníku 0 

nepokračují v dalším vzdělávání 3 

                       

Zájemci o osmileté gymnázium 

Počet přihlášených žáků 22 

Počet přijatých žáků 16 

úspěšnost přijetí  72,7 % 

 

Na osmileté gymnázium bylo přijato 16 žáků z celkového počtu 75 žáků 5. ročníku (21,33%).   

  

 

5. Výsledky výchovy a vzdělávání žáků 

 

5.1. Prospěch žáků (stav k 31. 8. 2023) 

 

 prospělo s 

vyznamenáním 

prospělo Neprospělo Celkem 

1. pololetí 

1. stupeň 295  50 1 346 

2. stupeň  94 122 3 219 

celkem 389 172 4 565 

2. pololetí 

1. stupeň 282  60 0 342 

2. stupeň 89 125 2 216 

celkem 371 185 2 558 

 

 

 

 

 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

11/33 

5.2. Chování žáků 

 

 pochvaly kázeňská opatření 

TU ŘŠ NTU DTU DŘŠ II. stupeň III. stupeň 

1. pololetí  188 42 27 6 4 1 0 

2. pololetí 256 93 9  5 4 1 0 

celkem 444 135 36 11 8 2 0 

 

 

5.3. Docházka žáků 

 

Absence 1. stupeň 2. stupeň 
Celkem 

omluvená neomluvená omluvená neomluvená 

1. pololetí 17 588 10 12 658 0 30 256 

2. pololetí 21 847 5         15 973 12 37 837 

celkem 39 435 15 28 631 12 68 093 

   

Neomluvená absence žáků je řešena bezodkladně s rodiči žáků, tím se nám podařilo snížit 

počet neomluvených hodin oproti předchozím obdobím. Osvědčil se nám školní informační systém 

EduPage, kde rodiče mohou pomocí aplikace ve svém mobilním telefonu téměř okamžitě zjistit, zda se 

žák účastní výuky.  

 

6. Prevence sociálně patologických jevů   

 

Primární prevence na škole je zaměřena na všechny ročníky, probíhá v rámci výuky a přímou 

prací metodika školní prevence, Mgr. Kamily Daňkové. Na 1. stupni ZŠ probíhá prevence v rámci 

vyučovacích předmětů, na 2. stupni především v předmětech „Výchova ke zdraví“ a „Nauka o 

občanství“.  

S metodikem školní prevence velmi úzce spolupracuje výchovný poradce a kariérový poradce. 

ŠMP a VP se pravidelně účastnili schůzek Týmu pro mláděž, kde jsou projednávány  patologické jevy u 

žáků v oblasti celého Chebu. Informace z jednání následně předávali vedení školy a pedagogům. 

      V oblasti primární prevence byl v tomto školním roce kladen důraz na posílení mezilidských 

vztahů v třídních kolektivech, na rozvoj komunikace a vzájemné spolupráce.  

Škola pokračovala ve spolupráci s neziskovou organizací Světlo Kadaň. Tato organizace si 

připravila pro třídy 6. A, 6. B, 7. A a 7. B preventivní programy zaměřené na posilování zdravého třídního 

klimatu a na různých druzích závislostí. 2 programy byly realizovány přímo během adaptačního kurzu 

6. ročníku na Bublavě.      

Během roku probíhala jednání a konzultace žáků či zákonných zástupců s třídními učiteli, 

výchovným poradcem a školním metodikem prevence při řešení méně závažných problémů.  

Dotazníkové šetření na zjišťování krizového jednání a sociálního klimatu bylo realizováno       ve 

třídách 3. C, 4. C, 6. A a 7. B  z důvodu špatných vztahů mezi žáky třídy. Následně probíhala jednání a 

konzultace se žáky, kterým by mohlo hrozit vyčlenění z kolektivu třídy. Dále se ve škole řešily, kromě 

špatných vztahů mezi dětmi, opakované nepřiměřené reakce v chování některých žáků. Šikana však 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

12/33 

prokázaná nebyla. Se třídou 7. A pracovala přímo krajská metodička prevence. Ta provedla diagnostiku 

třídy a v výsledkem šetření seznámila třídní učitelku a navrhla, jak dále se třídou pracovat. 

V rámci spolupráce s Městskou policií Cheb vedla paní Lokingová několik besed (primárně 

preventivní činnost) prezenční formou pro žáky 1. stupně (1. ročníky na téma: doprava, bezpečné 

prostředí; 2. ročníky Notes strážníka Pavla - třídílný cyklus besed; 3. ročníky Notes strážníka Pavla - 

třídílný cyklus besed; 4. ročníky – dopravní výchova; 5. ročníky na téma kyberšikana).  

Nově začala škola spolupracovat s Policií České republiky. Policie realizovala několik 

preventivních programů pro naše žáky (5. ročník - Nebezpečí elektronických cigaret, 7. ročník - 

Bezpečně v elektronickém světě, 9. ročník - Tvoje cesta načisto). 

V rámci prevence násilí naše škola pokračovala v projektu „Stop násilí“, kdy se žáci 7. ročníku 

v rámci tělesné výchovy učili základům sebeobrany za finančního přispění Města Chebu.  

V září 2022 se uskutečnil adaptační kurz 6. ročníku na Bublavě. Zúčastnilo se jej 44 žáků 6. tříd 

se svými třídními učiteli a školním metodikem prevence. Cílem AK bylo seznámení se s novými 

spolužáky, rozvoj sociálních dovedností, rozvoj identity a soudržnosti skupiny, navázání vztahů mezi 

třídou a třídním učitelem v rámci 12 teambuildingových aktivit. Probíhaly zde preventivní programy v 

režii Policie ČR a nadace Světlo Kadaň.  Tento kurz byl hodnocen všemi zúčastněnými kladně. 

Začátkem měsíce června se uskutečnil také 1 pobyt žáků ve škole v přírodě v Nečtinách u Manětína. 

ŠvP se zúčastnilo 25 žáků 5. B. Během ŠvP paní učitelka uplatňovala metodu zážitkové pedagogiky při 

upevňování učiva 5. ročníku, rozvoji sociálních dovedností, opětovném navázání vztahů ve třídě po 

dlouhé době distanční výuky. 

K předcházení patologických jevů určitě přispěly i akce jako byly sportovní a předmětové 

soutěže (příloha č.1, 2), návštěvy GVU Cheb, dopravní hřiště ve spolupráci s DDM Sova, výlety a exkurze 

se zaměřením na ekologii a historii, preventivní akce - viz  str. 17.  

 

Příklady některých výchovně vzdělávacích akcí, které se podílejí na formování osobností:  

 

 

Sportovní akce 

Sportovní den pro 11. a 12. MŠ, sportovní den pro žáky 

1. tříd 

9. ročník + třídní učitelé 

Divadlo, galerie 

Naši furianti, Prohlídka zákulisí divadla, Jak víla 

Modrovláska splnila 3 přání  

návštěva představení v Západočeském 
divadle v Chebu,  GVU, Retromuzea 

Projekty 

Ovoce a zelenina do škol, Mléko do škol účast v celorepublikových projektech 

Halloween školní projekt 

Vánoční zvyky  1. stupeň 

Adaptační kurz na Bublavě 6. A , 6. B 

Den evropských jazyků školní projekt 

Lyžařský výcvikový kurz 8. A, 8. B 

Škola v přírodě - Nečtiny 5. B 

Zájezd do Anglie 2. stupeň 

Ukliďme Česko, Den Země republikový projekt 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

13/33 

Besedy a přednášky 

Besedy se strážnicí městské policie, Policií ČR (1. stupeň, 6. AB, 7. AB) Světlo Kadaň (6. a 7. roč.), Stop 

násilí (7. roč.) 

 

Nezanedbatelná je i činnost školního parlamentu, který se ve školním roce 2022/2023 sešel 

celkem 10krát. Na schůzkách přicházeli členové parlamentu s návrhy a požadavky na zkvalitnění 

prostředí ve škole. Parlament vyhlásil soutěž ve sběru kaštanů a žaludů (říjen 2022), finanční částku 

věnoval nadaci Nádech (květen 2023). Členové parlamentu zorganizovali anketu mezi strávníky školní 

jídelny ohledně spokojenosti s jídlem a anketu vyhodnotili. Podíleli se na tvorbě vize školy tím, že 

představili žebříček hodnot, které jako žáci vnímají za nejdůležitější. ŠP se podílel na projektech 

Halloween a Ukliďme Česko. 

 Žákům je ve škole k dispozici schránka důvěry, která byla využita 1krát. Co měly děti na srdci, 

vyhodnotil ŠMP společně s třídními učiteli. Děti se mohly svěřit i online formou v rámci projektu 

Nenech to být (nebylo využito). Dále všichni žáci i učitelé mají k dispozici časopis Prevence, který je 

uložen v kabinetě ŠMP, zajímavá témata jsou prezentována v 1. patře v hlavní budově školy.  

 Třídní učitelé v rámci třídnických hodin nabídli dětem pomoc kam se obrátit, kdyby je něco 

trápilo i mimo školu. Sdělili jim kontakty i odkazy na různé organizace, např. Člověk v tísni. 

 Z preventivního hlediska je důležitá i účast  žáků naší školy na školních soutěžích. Volný čas, 

který věnovali žáci přípravě na sportovní i předmětové soutěže, přinesl i významné výsledky -  viz 

Příloha č. 1, 2. Žáci mohli navštěvovat v odpoledních hodinách různé kroužky se sportovním či 

uměleckým zaměřením. 

  

Počet výskytů sociálně patologických jevů, které musela škola řešit:  

 

sociálně patologický jev počet výskytu 

návykové látky --- 

alkohol --- 

kouření 2 

kriminalita a delikvence --- 

virtuální drogy (počítač,…) --- 

patologické hráčství (gamblerství) --- 

záškoláctví 1 

šikanování a ubližování                                    --- 

vandalismus --- 

xenofobie --- 

násilné chování --- 

sebepoškozování --- 

rasismus --- 

 

Rovněž školní družina si dává za cíl věnovat velkou pozornost vzájemným vztahům mezi dětmi, 

které narušila doba izolace v době pandemie, rozvíjí jejich zdravou soutěživost a talent v různých 

oblastech své činnosti. 

 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

14/33 

7. Inspekční a kontrolní činnost  

 

7.1.     Audit města Chebu - veřejnosprávní kontrola 

 

V době od 12. 6 do 16. 6. 2023 provedly členky samostatného oddělení interního auditu 

Městského úřadu Cheb veřejnoprávní kontrolu za rok 2022. Kontrola se týkala tvorby a užití FKSP. 

Kontrola sledovala: 

● dokumentace k fondu, 

● tvorbu fondu, 

● čerpání fondu, 

● vnitřní kontrolní systém. 

Kontrola neshledala žádné závady. 

 

 

 

7.2.  Krajská hygienická stanice 

 

V letošním školním roce proběhly 2 kontroly ze strany Krajské hygienické stanice Karlovarského 

kraje. 

První kontrola byla zahájena 4. 11. 2022. Předmětem kontroly bylo plnění povinností 

stanovených zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, vyhláškou č.410/20225 Sb., NV č. 

361/2007 Sb., zákonem č. 183/2006 Sb. (stavební zákon), vyhláškou č. 268/2009 Sb. Tato kontrola 

neshledala žádné porušení zákona či vyhlášky. 

Druhá kontrola byla zahájena 19. 5. 2023 v prostorách školní jídelny. Předmětem kontroly bylo 

plnění povinností stanovených v přímo použitelných předpisech ES týkajících se potravin a plnění 

povinností k ochraně veřejného zdraví při poskytování stravovacích služeb. Rovněž tato kontrola 

neshledala žádné závady a konstatovala, že nedošlo k porušení sledovaných povinností. 

 

 

 

 

 

7.3.  Hospitační činnost  

 

Hospitace byly prováděny vedením školy ve vyučovacích hodinách. 

Hospitace v těchto hodinách byly zaměřeny nejen na stavbu hodiny, plnění cílů, využívání vhodných 

metod výuky s využitím IT techniky, ale rovněž na aktivitu žáků v hodinách, vzájemném učení, jejich 

sebehodnocení i hodnocení práce spolužáků. 

Učitelé prováděli vzájemné hospitace u svých kolegů, aby získali další inspiraci pro vlastní práci 

v hodinách. V rámci Šablon III využili někteří učitelé možnosti tandemové výuky či pomoci kolegů s IT 

technikou.  Vzájemné hospitace hodnotí pedagogové kladně. 

Vedení školy se během školního roku účastnilo schůzek předmětových komisí a metodického 

sdružení 1. stupně a 2. stupně. 

 

 

 

 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

15/33 

  

p

oč

et 

h

os

pi

ta

cí 

zaměř

ení 

z toho 

  M Čj AJ NJ 
IC

T 

Hv, 

Vv,   

Tv, 

Pč 

No, 

VkZ 
D 

Př/

Prv 

Z / 

Vl 
F/Ch 

Volitel.p

ředměty

, PSPP 

 

 

 

1. 

st

u

p

e

ň 

 

 

 

2. 

st 

u 

p 

e 

ň 

Ho

spi

tac

e 

ve

de

ní 

57 

práce 

učitele 

v 

hodině 

9 18 3 - - 5 3 5 7 3 2 2 

29 28 

zjišťová

ní 

čtenářs

kých 

dovedn

ostí 

- - - - - - - - - - - - 

písemn

é 

práce, 

testy 

- -- - - - - - - - - - - 

Vzá

jem

né 

hos

pita

ce 

62 

práce 

učitele 

v 

hodině 

 

5 20 7 0 1 9 5 5 8 2 - 

 

- 38 24 

ČŠI 0 - -  - - - - - - - - - - 0 0 

Jiné 

PPP

SPC,

pra

ktik

anti

…. 

63 18 27 - 1 - 4 - - 9 4 - - 59 4 

Cel

ke

m  

182   32 65 10 1 1 18 8 10 24 9 2 2 126 56 

 

Českou školní inspekcí byla naše škola zařazena do “Zjišťování výsledků žáků 5. 

ročníku“ zaměřených na čtenářskou gramotnost a “Testování tělesné zdatnosti žáků 3. a 7. ročníku”.  



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

16/33 

Cílem tohoto testování bylo poskytnout informaci, nakolik je žák školy schopen naplnit požadavky 

zahrnuté v testu. Průměrná úspěšnost žáků školy v odpovědích na otázky byla 62%. Naši žáci dosáhli 

stejného nebo vyššího průměru ve 23 odpovědích  na 70 možných otázek v porovnáním se žáky 

ostatních škol. Nejvyššího podílu úspěšnosti ( 81 - 100 %) dosáhli naši žáci v odpovědích na 17 otázek. 

 

8. Školní a mimoškolní aktivity 

 

8.1. Zájmové kroužky 

 

V odpoledních hodinách se žáci dle svých zájmů a dovedností mohli přihlásit do kroužků v rámci 

mimoškolní činnosti. Některé kroužky byly  pořádány DDM Sova nebo školou v rámci Šablon III. 

Vedoucími těchto kroužků jsou učitelé školy. Výuka probíhala v prostorách školy. 

 

Název kroužku Vedoucí kroužku Věková kategorie 

Sportovní kroužky 

Sportovní kroužek 2. - 3. tříd Kadlecová Jana 8 - 10 let 

Míčové hry Daňková, Filipin 4. - 5. třída 

Futsal/Fotbal Stehlík Jiří 1.-3. třída 

Kroužek košíkové Pavel Filipin 4.-9. ročník 

Ostatní kroužky 

Keramika 4. - 8. ročník Odvárka Pavel 10 - 14 let 

Keramický kroužek 2. - 4. ročník Šperlová Ilona 7 - 10 let 

Kroužek AJ - 2. ročník Šperlová Ilona 7 - 8 let 

Pěvecký sbor Koťata VS Bezděková Iva 4. - 9. roč. 

Pěvecký sbor Koťata MS Haklová Jana 1. - 3. roč. 

Kroužek AJ - 1. ročník Vnenková Kateřina 6 - 7 let 

Kroužek AJ - 1. ročník Beňovská Vogelová Kristýna 6 - 7 let 

Kroužek AJ - 1. ročník Sládková Denisa 6 - 7 let 

Kroužek AJ - 2. ročník Sládková Denisa 7 - 8 let 

Logopedický kroužek Velebová Vilma 6 - 7 let 

 

V odpoledních hodinách škola pronajímá tělocvičny pro aktivity sportovních organizací - FK 

Hvězda, TJ Lokomotiva, SKP Union, Taneční škola V. Hány - které navštěvují především žáci naší školy. 

 

 

8.2. Partnerské vztahy, vzájemná spolupráce 

 

8.2.1. Spolupráce s německou školou 

 

Pandemická opatření velmi poznamenala spolupráci s německou školou ve Weiherhammeru. 

Spolupráci s partnerskou školou se nám zatím nepodařilo obnovit.  

Během podzimu 2022 jsme navázali kontakt s německou Realschule z blízkého Waldssasenu. V 

březnu pak naši školu navštívilo 22 žáků společně s ředitelem a zástupcem a vyučující učitelkou českého 

jazyka. Naši učitelé německého jazyka připravili pro české i německé žáky aktivizační hry. 

 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

17/33 

8.2.2. Spolupráce s mateřskou školou Osvobození a Bezručova 

 

V tomto školním roce se rozvinula spolupráce naplno podle Dohody mezi základní školou a oběma 

mateřskými školami. Předškoláci navštívili 1. třídy a byli pozváni pěveckým sborem Koťata na 2 

vystoupení. Před zápisem dětí do 1. tříd proběhly schůzky s rodiči budoucích prvňáčků s učitelkami 1. 

tříd, kde jsme rodiče informovali o organizaci zápisu dětí do 1. tříd netradičním způsobem, podání 

žádosti elektronickou formou  prostřednictvím portálu města Chebu, o možnosti odkladu povinné 

školní docházky a o Desateru pro rodiče budoucích prvňáků vydaném MŠMT.  

Rodiče budoucích prvňáčků mohli školu navštívit v rámci Dne otevřených dveří, který proběhl 4. 

dubna.  

V červnu žáci 9. tříd připravili za pomoci třídních učitelů  pro děti MŠ sportovní dopoledne v areálu 

školy.  

 

datum akce místo setkání téma 

8. 12. 2023 Vánoční koncert přístavba školy 

pěvecké vystoupení sboru Koťata 

pro děti 11. MŠ 

20. 3. 2023 Schůzka s rodiči budoucích 

prvňáčků 

11. MŠ, Osvobození učitelky 1. tříd hovořily s rodiči na 

téma zápisu do školy, možnosti 

odkladu 22. 3. 2023 12. MŠ, Bezručova 

17. 3. 2023 Návštěva předškoláků        

v 1. třídách 
přístavba školy 

návštěva předškoláků ve vyučovací 

hodině 31. 5. 2023 

26. 5. 2023 
Sportovní den 5. ZŠ, sportovní 

areál 

sportovní den pořádaný žáky 9. 

ročníku pro děti MŠ 31. 5. 2023 

15. 5. 2023 Vystoupení pěveckého 

sboru Koťata přístavba školy 

pásmo písní pro předškoláky 11. a 

12. MŠ 22. 6. 2023 

 

 

 

8.2.3.  Spolupráce s dalšími institucemi a organizacemi 

 

Spolupracujeme s DDM Sova, Městskou policií Cheb, Policií ČR, Lesy města Chebu, Západočeským 

divadlem v Chebu, chebským muzeem, GVU, ÚP Cheb, OSPODem a HZS Karlovarského kraje – územním 

odborem Cheb. 

Spolek rodičů a přátel školy při 5. ZŠ Cheb přispívá finančně na některé akce, ve spolupráci s učiteli 

zajišťuje žákům pracovní sešity a pomůcky na vyučování. 

 

 

 

8. 3   Akce školy   

 

Vyučující v rámci metodického sdružení a předmětových komisí či paralelních tříd uspořádali 

projektové dny či využili nabídky Karlovarského kraje, GVU Cheb, DDM Sova, Západočeského divadla v 

Chebu, chebského muzea a dalších organizací. 

V září proběhl adaptační kurz žáků 6. A a 6. B na Bublavě. V únoru  se uskutečnil  lyžařský 

výcvikový kurz pro žáky 8. ročníku, opět na Bublavě. Školu v přírodě absolvovala 1 třída. Žáci 5. B prožili 

jeden týden v Nečtinách u Manětína. V rámci podpory výuky anglického jazyka proběhl ve škole Den 

evropských jazyků, do projektu se zapojili žáci celé školy. 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

18/33 

Žáci naší školy nezapomínali ani na potřebné. Vánoční pečení žáků 9. ročníku bylo určeno pro 

zdravotní sestry, lékaře a malé pacienty chebské nemocnice. Školní parlament pak věnoval finanční dar 

získaný sběrem kaštanů a žaludů nadaci Nádech.  

 

  

 

projekty a projektové dny 

Ovoce a zelenina do škol, Mléko do škol, Olympijský víceboj, Chebské sportovní hry (3. r.,) Evropský 

den jazyků, Němčina nekouše (7. a 8. ročník), VIP Kariéra II – uplatnění absolventů na trhu práce, 

projekt Vzkazník, Zápis do 1. tříd, Sportovní den pro MŠ a 1. třídy (9. ročník), Mikuláš,  Vánoční zvyky 

a tradice, Lesní pedagogika, Notes strážníka Pavla, Den Země, Sportovní den 2. stupně, Vánoční 

pečení pro charitu, ECOden s Accolade (3. a 4. třídy), Věda před radnicí 

Exkurze, besedy a přednášky 

Exkurze – Praha - Neviditelná výstava (9. ročník), Lidice - památník (9.ročník), Bečov - relikviář + 

botanická zahrada, Klášter Teplá, Loket - Letem Karlovým světem, Plzeň - Techmánie + planetárium, 

pivovar Prazdroj, Jáchymov - Rudá věž smrti, Kladská , Krásno - hornické muzeum, Skalná - 

seismologická stanice, Planetárium Cheb, Luby - Houslařova dílna, Nová Role -  Porcelánka Thun 

návštěva statku Kozodoj, chráněná kraj. oblast SOOS (7. ročník), SRN - Parkstein- vulkanické 

muzeum, Milíkov - národopisná exkurze 

Chebské muzeum - Dílna archeologa, Retromuzeum, Poklady starého města Chebu 

SZŠ - První pomoc (8. ročník) 

DDM Sova – dopravní hřiště (4., 5. r.) 

Světlo Kadaň – preventivní programy  

Městská policie Cheb a Policie ČR - preventivní programy 

Burza škol (8. a 9. ročník) 

Okresní soud Cheb (9. ročník) 

Výstava korunovačních klenotů - kostel sv.Kláry - 4. ročník, 2. stupeň 

divadlo, GVU, KC Svoboda, městská knihovna 

GVU –  Galerie malby krajin (1. stupně ZŠ) 

ZPČ. divadlo - Naši furianti, Jak víla Modrovláska splnila 3 přání, Čertovská škola, filmový muzikál 

Ariel, Prohlídka zákulisí divadla  

městská knihovna - Seznámení s knihovnou, Pasování dětí na čtenáře (1. ročník), 

Ježíškova dílna 

další akce 

Adaptační kurz (6. A, 6. B), škola v přírodě (5. B), LVVK - Bublava, školní akademie se slavnostním 

rozloučením s žáky 9. ročníku -  KC Svoboda, Den otevřených dveří 

 

Učitelky 1. stupně ZŠ či vychovatelky uspořádaly pro děti a jejich rodiče „dílničky“ nebo 

společné cyklovýlety do okolí Chebu.  

 

společné akce s rodiči  třída 

Podzimní vyrábění 4. A 

Halloweenská párty 3. A 

Podzimní odpoledníček 1. A 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

19/33 

Mikuláš 3. A  

Pečení vánočních perníčků 3. A 

Vánoční bruslení s rodiči - náměstí 4. A 

Tričkohraní 4. A 

Adventní vyrábění  4. A 

Cyklovýlet Nebanice 3. A, 4. A 

Buřtovka 4. A 

Masopust 3. A 

Velikonoční pečení a zdobení perníčků 2. A 

Vánoční bruslení s rodiči - náměstí (22.12.2022) 5. B 

Na kánoích 5. B 

Bruslení na zimním stadionu 5. B 

Česko a rodiče čtou dětem 1. A 

Adventní vyrábění a výzdoba třídy       1.B 

 

8.4. Účast v soutěžích a olympiádách 

 

Učitelé se snaží vyhledávat talent a nadání žáků. Zapojují žáky do mnoha předmětových i 

sportovních soutěží. Pořádají nejprve školní kola, ze kterých se postupně přes okrsková a okresní 

někteří žáci dokázali probojovat až do vyšších kol soutěží (viz  příloha č. 1 a 2). 

Naše škola prvně pořádala okresní a krajské kolo “ Angličtina nás baví” pro žáky 4. a 5. ročníku za 

finanční podpory Karlovarského kraje. 

Do sportovních soutěží, kterých se naše škola zúčastnila, se alespoň jednou zapojilo ve školním 

roce 2022/2023 79 žáků 1. stupně a 90 žáků z 2. stupně, celkem 169 dětí, což je 29,18 % z celkového 

počtu žáků školy.  

V rámci Karlovarského kraje se žáci 1. stupně umístili na 3. místě. Žáci 2. stupně se se svými výkony 

ve sportovních soutěžích umístili na 8. místě v Karlovarském kraji.  

V rámci okresu Cheb  žáci 1. stupně ZŠ obsadili 1. místo, žáci 2. stupně 2. místo. 

 

Na škole byly z pověření OR a KR AŠSK v uplynulém roce tradičně pořádány tyto  soutěže: 

 

a) skupina okresního kola ve vybíjené pro otevřenou kategorii, 

b) okresní kola ve vybíjené pro otevřenou kategorii a kategorii dívek, 

c) okresní kola košíkové pro kategorii hochů a dívek III., 

d) okresní kolo online bruslení kategorie I. + II. 

e) okresní a krajské kolo házené kat. dívek. 

 

Předmětové soutěže 

Soutěž kategorie kolo soutěže umístění  soutěžící 

 Logická olympiáda A (3. -5.roč.) krajské kolo  3 

O největšího Chebana 8. ročník ORP Cheb, Aš 2. místo 5 

Zeměpisná olympiáda A okresní 5. místo   5 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

20/33 

Zeměpisná olympiáda B okresní 5. místo   8 

Zeměpisná olympiáda C okresní 9. .místo   9 

Dějepisná olympiáda I. okresní  13., 19., 20. 

místo 

3 

Andersenova výzva - 

čtenářská soutěž 
6. roč. 

okresní 3. místo 2 

Olympiáda v českém 

jazyce 
I. kategorie 

okresní 5., 20.  místo 2 

Biologická olympiáda D okresní 5. , 16.místo 2 

Biologická olympiáda C okresní 6., 8.místo 2 

 

 

 

Sportovní soutěže 

název soutěže kategorie kolo soutěže Umístění počet žáků  

ČEPS Cup - florbal (28.3.2023) 

Praha 1. stupeň dívky republikové 
15. místo 

12 

Házená - Školský pohár (17.-

19.5.2023) Olomouc III. dívky republikové  
4. místo 

8 

Sportovní hry zrakově postižené 

mládeže (22. - 25. 5.) Praha I republikové  
1. místo 

1 

Vybíjená (28.5.2023) Karlovy 

Vary 

I. a II. otevřená 

ktg. krajské  
1. místo 

11 

Vybíjená (28.5.2023) Karlovy 

Vary I. a II. dívky krajské  
2. místo 

11 

Florbal (27.4.2023) Karlovy 

Vary I. a II. dívky krajské 
1. místo 

8 

ČEPS Cup - florbal (23.1.2023) 

Karlovy Vary 1. stupeň dívky krajské  
1. místo 

9 

Minikošíková (25.1.2023) 

Karlovy Vary I. a II. hoši krajské  
6. místo 

9 

Minikošíková (25.1.2023) 

Karlovy Vary I. a II. dívky krajské 
5. místo 

88 

Štafetový pohár (11.5.2023) 

Cheb I. a II. dívky, hoši krajské  
10. místo 

16 

Košíková (30.3.2023) Karlovy 

Vary IV.-dívky krajské  
6. místo 

11 

Košíková (8.6.2023) Sokolov III.-dívky krajské  3. místo 8 

Házená (29.11.2022) Cheb III.-IV. dívky krajské       5. místo 10 

Stolní tenis (30.11.2022) Cheb III. hoši krajské  5. místo 4 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

21/33 

Stolní tenis (30.11.2022) Cheb IV. hoši krajské  2. místo 4 

Sportovní gymnastika 

(22.3.2023) Březová III.-IV. dívky krajské  
6. místo 

4 

Šplh (29.3.2023) Chodov III.-IV. hoši krajské  6. místo 4 

Atletický čtyřboj (9.6.2023), 

Chodov III. dívky krajské  
3. místo 

4 

Atletický čtyřboj (9.6.2023), 

Chodov III. hoši krajské  
3. místo 

5 

Atletický čtyřboj (9.6.2023), 

Chodov IV. dívky krajské  
3. místo 

5 

Atletický čtyřboj (9.6.2023), 

Chodov IV. hoši krajské  
4. místo 

5 

 

 

8.5.  Činnost školní družiny 

 

Ve školním roce 2022/2023 se přihlásilo do školní družiny 169 dětí, čímž se téměř naplnila 

kapacita školní družiny. Provoz 6 oddělení zabezpečovalo 6 vychovatelek, které celoročně 

spolupracovaly s třídními učitelkami. 

Školní družina se zapojila do několika projektů, některé projektové dny si vychovatelky 

připravovaly samy. 

Při odpočinkové činnosti se vychovatelky zaměřují na četbu předčítáním z mnoha dětských knih, 

a tím povzbuzují zájem o literaturu. 

Vychovatelky zapojily rodiče do projektů školní družiny. Do akcí se nám daří zapojovat stále větší 

počet rodičů, a tím zlepšovat vzájemné vztahy v rámci celého společenství školy. 

 

 

datum  název akce, projektu oddělení ŠD 

29.9. - 13.10. 2022 Školní projekt - "Naše srdce" 4. oddělení 

3.10.-21.10.2022 Školní projekt "Světový den srdce" 5. oddělení 

10.10. - 18.10.2022 Školní projekt - "Jablkobraní" 2. a 3. oddělení 

4.11.2023 Akce - Hallowenská párty s rodiči  

21. 11. 2022 Projektový den "Síla pozdravu" 4. oddělení 

25.10. - 1.11. Projekt "Halloweenské dušičky" 2. a 3. oddělení 

8.11. - 14.11. Projekt "Tři dny s Martinem na bílém koni" 2. oddělení 

 

14.11. - 19.12. 

Projekt "Kouzelný svět knihy - kouzelný svět 

pomoci" celá ŠD 

24.11.2022 

Akce - Dílničky s rodiči - vyrábění adventních 

věnců 5. oddělení 

13.12. - 22.12. Projekt "Tradiční staročeské Vánoce" 2. a 3. oddělení 

10.1. 2023 Projektový den "Veselé mezinárodní dny a svátky" 5. oddělení 

18.1.2023 Projektový den " Zelená kometa - C/2022 E3(ZTF)" 5. oddělení 

20.1.2023 Projektový den "Den popcornu" 5. oddělení 

23.1. - 15.2.2023 Vzd. projekt: "Byl jednou jeden čas" 4. oddělení 

20.2. - 24.2.2023 

Účast ve výtvarné soutěži Městské knihovny 

"Dobré zprávy" 1., 3., 4. oddělení 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

22/33 

20.2. - 28.3.2023 Projekt "Poslové jara - Gizela a Miroslav" 5.,1. oddělení 

27.3. - 5.4. 2023 Soutěž: "Pexesový maratón" 4. oddělení 

1.3. - 29.3. 2023 

Projekt "Smysly nejsou nesmysly" (lidské smysly a 

jejich význam) 2. a 3.oddělení 

10.3.2023 Akce - Masopust s rodiči  

3.4. - 11.4.2023 Projekt "Svátky jara" 5. oddělení 

18.4.2023 

Projektový den " Mezinárodní den památek a sídel 

UNESCO" 5. oddělení 

9.5. - 11.5. 2023 

"Korálkování" - společné tvoření dárečku ke "Dni 

matek"  4. oddělení 

15.5. - 26.5. 2023 Projekt "Dobrý skutek" - (pomoc pro kočičí útulek) 1., 2. a 3. oddě. 

1.6. - 9.6.2023 Projekt "Když se červen červená" 2. a 3. oddě. 

2.6. 2023 

"Hledání pokladu" - společná třídní hra 

(osmisměrky, křížovky, hádanky, sudoku ...) ke Dni 

dětí 4. oddělení 

 

 

8.6.  Prezentace školy na veřejnosti 

 

Veřejnost je o činnosti školy informována na webových stránkách školy. S úspěchy žáků či akcemi 

školy se mohou občané seznámit i v tisku (Radniční listy). Výsledky své činnosti žáci prezentovali 

v předmětových soutěžích a především sportovních soutěžích. Den otevřených dveří jsme uspořádali 

pro veřejnost začátkem měsíce dubna před zápisem dětí do 1. tříd. 

Prvně jsme se zúčastnili akce “Jak se učí v Chebu” za podpory Města Chebu. V kulturním centru 

Svoboda se chebské mateřské a základní školy prezentovaly veřejnosti moderními metodami, 

zaměřením či vybaveností moderními pomůckami a vystoupeními svých dětí a žáků.  

Dalšími akcemi, kterými se škola prezentovala veřejnosti, byly např. adventní zpívání v chebském 

muzeu, vánoční pečení pro zaměstnance chebské nemocnice nebo osobním předání finančního daru 

potřebnému dítěti z Chebu na doporučení nadace Nádech.  

 

 

9. Základní údaje o hospodaření školy 

 

Škola hospodaří jako příspěvková organizace. Součástí školy je školní jídelna a školní družina. 

Doplňkovou činností školy je realitní a hostinská činnost. 

 

Celkové příjmy a výdaje v hlavní činnosti – přehled 

 

 K 31. 12. 2022 

(za celý kalendářní rok) 
K 30. 6. 2023 

Příjmy   

Ze státního rozpočtu 39 335 231 21 735 000 

Investiční příspěvek MŠMT       0 0 

Z MěÚ 10 360 090 4 200 000 

Použití investičního fondu  0 199 318 

Poplatky od rodičů za ŠD 167 700 99 100 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

23/33 

Tržby stravné ŠJ 2 547 622 1 883 260 

Rezervní fond – náklady 

z drobného dl. majetku  
0 0 

Rezervní fond – opravy a údržba 0 0 

Partnerské vztahy 24 641 28 741 

Investiční příspěvek  0 199 318 

Kurz sebeobrany 30 000 0 

Vyplacení motivačního a 

věrnostního příspěvku  
27 160 0 

RF – dary 0 0 

Výdaje - SR 

Neinvestiční náklady celkem 39 335 231 19 500 972 

Z toho: platy 28 004 258 13 931 668 

Zákonné odvody (SP a ZP) 9 533 753 4 700 159 

OPPP 347 520 164 740 

OPPP - doučování  191 500 178 560 

Příděl FKSP 567 240 280 911 

Učebnice a učební pomůcky 326 312 172 884 

UP integrace 574 983 

DVPP 48 610 6 630 

Pořízení IT vybavení 353 000 0 

Cestovné 67 903 69 256 

Zákonné pojištění  125 310 59 856 

Náhrada za pracovní 

neschopnost 
313 751 113 884 

MěÚ 

Prádlo, oděv a obuv 22 916 0 

Knihy, učební pom. a tisk 11 286 10 446 

DDHM 434 573 194 665 

Nákup materiálu 509 638 206 262 

Voda 362 427 166 800 

Teplo 3 307 723 2 472 309 

Plyn 66 253 30 000 

Elektrická energie 543 529 405 006 

Opravy a údržba 663 708 196 011 

 

 

Služby 808 243 451 228 

Služby pošt 1 215 1 076 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

24/33 

Služby telekom. a  radiokom. 33 253 13 171 

Ostatní služby 773 775 436 981 

Cestovné  0 0 

 

 

Hospodářský výsledek 85 472 512 765 

 

Celkové příjmy a výdaje v doplňkové činnosti – přehled 
 

Realitní činnost pronájem 

TV + učebny 

  

Výnosy: 269 296 193 683 

Náklady 124 735 40 906 

DDHM a UP 5 921 0 

Opravy a udržování 8 250 0 

Materiál  4 586 1 186 

Služby 7 456 0 

Elektrická energie 3 838 0 

Mzdy 66 540 39 720 

FKSP 2 % 0 0 

Teplo 16 671 0 

Studená voda 2 591  0 

Z a S pojištění 8 883 0 

Spotřeba potravin 0 0 

 

Hospodářský výsledek 144 560 152 770 

 

                                                                                                     

  

Stav finančních a peněžních fondů k 31. 12. 2022  
 

Fond kulturních a sociálních potřeb 1 114 812 

Fond rezervní 537 618 

Z toho projekt UZ 33063 0 

Fond investiční 459 187 

Fond odměn 72 310   

 

 

 

 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

25/33 

Rozbor plnění výnosů a nákladů za kalendářní rok 2022 – komentář  

Naše organizace dosáhla k 31. 12. 2022 zlepšeného hospodářského výsledku v hlavní činnosti 

85.472,38 Kč a v hospodářské činnosti 144.560,77 Kč. 

Důvodem zlepšeného hospodářského výsledku je hlavně nedočerpání finančních prostředků 

na provoz, zejména pak úspora v položce spotřeba energií.  

Vzhledem k navyšování cen energií nám byla v průběhu roku navýšena také položka energií. S 

ohledem na přijatá opatření na naší škole jsme přesto dosáhli alespoň částečné úspory.   

Ostatní položky rozpočtu jsou téměř vyčerpány. Přečerpání finančních prostředků zaslaných 

od zřizovatele je kryto vybraným školným školní družiny. 

V průběhu kalendářního roku jsme zakoupili nábytek, koberce, HP ProBooky. 

Na škole proběhlo malování tříd, oprava asfaltového povrchu školního dvora a oprava sklepních 

prostor, dále pak oprava střechy nad školní družinou, kam zatékalo, oprava pisoárů a další běžné 

drobné opravy a údržba. 

  

Příspěvek na partnerské vztahy a akce školy jsme čerpali ve výši 24.640,88 Kč, a to 

převážně na dopravu žáků na soutěže a na exkurze a na odměny pro žáky do soutěží.  

Nedočerpané finanční prostředky ve výši 25.359,12 Kč ze zaslaných 50.000 Kč jsme vrátili 

koncem kalendářního roku na účet zřizovatele. 

Příspěvek na projekt STOP násilí ve školách jsme zcela vyčerpali, a to ve výši 30.000 Kč. 

 V kalendářním roce 2022 byly vyplaceny věrnostní odměny našim zaměstnancům v celkové 

výši vč. zákonných odvodů 27.160 Kč.   

  

Obdrželi jsme a zcela vyčerpali účelový příspěvek na ukrajinské žáky ve výši 20.000 Kč. Byl 

nakoupen papírenský materiál a školní pomůcky pro tyto žáky, za měsíc březen bylo hrazeno stravné 

těchto žáků. 

  

Obdrželi jsme věcný dar – výukový materiál pro ukrajinské žáky ve výši 8.316,16  Kč. 

Do účetnictví bylo začátkem roku zahrnuto bezúplatné předání antigenních testů. 

  

Se souhlasem zřizovatele jsme posilovali náš investiční fond z rezervního fondu ve výši 

512.291 Kč. Z těchto prostředků jsme financovali výměnu osvětlení ve dvou tělocvičnách. Došlo tak k 

technickému zhodnocení budovy, které jsme řádně předali zřizovateli. 

  

K čerpání rezervního fondu na nákup chromebooků nakonec nedošlo. Důvodem bylo 

poskytnutí finančních prostředků na digitální učební pomůcky a na prevenci digitální propasti viz. 

níže. 

  

V kalendářním roce 2022 jsme čerpali také fond odměn v celkové výši 44.000 Kč. 

 

Naše škola pokračuje v projektu v rámci Šablon III. V kalendářním roce 2022 jsme čerpali na 

tento projekt částku ve výši 613.538 Kč. 

  Příspěvek na přímé náklady byl k 31. 12. 2022 zcela vyčerpán. 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

26/33 

  V roce 2022 jsme obdrželi finanční prostředky na digitální učební pomůcky a na prevenci 

digitální propasti. Všechny byly v souladu s pravidly pro jejich poskytnutí k 31. 12. 2022 zcela 

vyčerpány. 

  Z příspěvku na doučování vracíme v rámci finančního vypořádání dotací MŠMT 2022 

nedočerpané prostředky ve výši 6.300 Kč. 

  Naše škola vykonávala v roce 2022 hospodářskou činnost – realitní činnost. Vytvořili jsme 

hospodářský výsledek ve výši 144.560,77 Kč.  

  Vyúčtování služeb spojených s užíváním školního bytu (elektřina, teplá a studená voda) bude 

provedeno v souladu se zákonem v prvním čtvrtletí 2023. 

 

 Rozbor plnění výnosů a nákladů za 2. čtvrtletí 2023 – komentář 

  Rozpočet finančních prostředků na kalendářní rok 2023 je čerpán průběžně dle aktuálních 

potřeb naší školy. 

Položka „materiál“ je čerpána průběžně. Ke dni uzávěrky na 25,29 %. Nakupovali jsme 

převážně potřebný papírenský materiál, úklidový a dezinfekční materiál a materiál potřebný pro 

drobnou údržbu školy. V období letních prázdnin budeme pořizovat nový nábytek do tříd. 

Položka „energie“ je čerpána dle aktuální spotřeby. Navýšení cen energií se promítlo také do 

čerpání našeho rozpočtu. Ke dni uzávěrky je čerpání na 72,33 %. 

Položka „služby“ je čerpána ke dni uzávěrky na 45,12 %. Kromě běžných výdajů došlo k placení 

pojistného, potřebných licencí a předepsaných revizí na celý kalendářní rok. 

Položka „údržba“ je čerpána pouze na 6,87 %. K velkému čerpání dojde opět v období letních 

prázdnin. Na škole budou probíhat malířské práce, dojde k opravě omítek ve školní jídelně a budeme 

opravovat dlažbu mezi hlavním vchodem a mezidveřím. 

Položka „náklady z drobného dlouhodobého majetku“ je čerpána na 64,89 %. V 1. pololetí roku 

jsme nakoupili pylonové pojezdy ke stávajícím tabulím, univerzální čistící systém Vivenso a salátový 

bar do školní jídelny. Dále budeme pořizovat nový školní nábytek, jak už je shora uvedeno. 

  Položka „odpisy“ je čerpána dle schváleného odpisového plánu na letošní rok. 

Příspěvek na partnerské vztahy a akce školy jsme téměř vyčerpali. Bylo hrazeno převážně 

cestovné žáků na soutěže (florbal, basketbal, přehazovaná), byly nakoupeny odměny pro žáky na 

lyžařský kurz, odměny pro žáky do soutěží a plakety pro nejlepší sportovce.  

Příspěvek na věrnostní odměny budeme čerpat až ve 2. pololetí roku. 

Z investičního příspěvku od zřizovatele v celkové výši 371.000 Kč jsme čerpali částku 

199.318,46 Kč k pořízení interaktivního displeje na pojízdném stojanu (interaktivní tabule). 

Zbývající částka bude ještě použita na nákup plynové pánve do školní jídelny. 

Naše škola pokračuje i letos v projektu v rámci Šablon III. V 1. pololetí roku jsme čerpali částku 

ve výši 176.954 Kč v souladu s tímto projektem. 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

27/33 

Příspěvek na přímé náklady je čerpán průběžně, ke dni uzávěrky na 45 %. Vyšší čerpání v 

položce cestovné je dáno tím, že většina akcí (lyžařský výcvik, exkurze a školní výlety) proběhly již v 1. 

pololetí roku. 

V rámci UZ 33086 čerpáme finanční prostředky na doučování. Ke dni uzávěrky byl celý 

příspěvek vyčerpán, a to ve výši 178.560,- Kč. 

  Čerpali jsme finanční prostředky ve výši 21.511 Kč na projekt Angličtina nás baví. Byly 

nakoupeny odměny pro žáky do soutěže a hrazeny mzdové náklady. 

Hospodářský výsledek za 1. pololetí roku činí 512.765,47 Kč. Důvodem je hlavně vybrané 

stravné ŠJ, školné ŠD a zůstatek finančních prostředků na provoz.. V hospodářské činnosti činí ve 

sledovaném období hospodářský výsledek 152.777 Kč.  

 

Zpracovala: Mgr. Jitka Řehořová – ředitel školy 

  

 

Příloha  

 č. 1 Předmětové soutěže 

 č. 2 Sportovní soutěže 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

28/33 

Příloha č. 1 

PŘEDMĚTOVÉ SOUTĚŽE 2022 - 2023 

Datum  Soutěž Kategorie 

Kolo 

soutěže Umístění 
Počet 

žáků 

07.10.2022 O největšího Chebana 8. ročníky ZŠ  okresní  2. místo  5 

1.-7. říjen 

2022 

Logická olympiáda Kategorie A (3.-

5. ročník) 

domácí 3 postupují do 

krajského kola 

21 

8.-14. říjen 

2022 

Logická olympiáda Kategorie A 

(3.-5. ročník) 

domácí  21 

8.-14. říjen 

2022 

Logická olympiáda Kategorie B 

(2. stupeň) 

domácí  15 

18.11.2022 Vzhůru na palubu GVU 

Cheb 

  domácí 2. místo  5 

01.12.2022 Olympiáda v českém 

jazyce 

I. kategorie školní  16 

07.12.2022 Dějepisná olympiáda I. kategorie školní  12 

12.01.2023 Zeměpisná olympiáda A školní   6 

12.01.2023 Zeměpisná olympiáda B školní  6 

12.01.2023 Zeměpisná olympiáda C školní  16 

18.01.2023 Dějepisná olympiáda I. kategorie okresní 13., 19., 20. 

místo 

3/34 

22.02.2023 Zeměpisná olympiáda  A okresní kolo 5. místo  5 

22.02.2023 Zeměpisná olympiáda  B okresní kolo 5. místo  8 

22.02.2023 Zeměpisná olympiáda  C okresní kolo 9. místo  9 

22.02.2023 Biologická olympiáda D školní kolo 2 žáci 

postupují 

15 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

29/33 

23.02.2023 Biologická olympiáda C školní kolo 2 žáci 

postupují 

15 

13.03.2023 Andersenova výzva - 

čtenářská soutěž 

6. roč. školní kolo 2 žáci 

postupují 

4 

22.03.2023 Andersenova výzva - 

čtenářská soutěž 

6. roč okresní kolo 3. místo  2/22 

30. 3. 2023 Biologická olympiáda D okresní kolo  5., 16. místo 2 

03.04.2023 Olympiáda v českém 

jazyce 

I. kategorie okresní kolo 5. , 20. místo 2 

17. 4.. 2023 Biologická olympiáda C okresní kolo  6., 8. místo 2 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

30/33 

Příloha č. 2 

 

ŠKOLNÍ SPORTOVNÍ SOUTĚŽE 2022-2023 

Datum Soutěž Kategorie Kolo soutěže Umístění Počet žáků 

6.10.2022 Přespolní běh I. + II. okrskové 4. místo 15 

23.9.2022 Přespolní běh III. SOK 2. místo 5 

23.9.2022 Přespolní běh IV. SOK 3. místo 6 

23.9.2022 Přespolní běh III. SOK 5. místo 6 

23.9.2022 Přespolní běh IV. SOK 2. místo 6 

30.9.2022 Přespolní běh IV. FOK 5. místo 6 

30.9.2022 Přespolní běh III. FOK 3. místo 6 

25.10.2022 Stolní tenis III. FOK 1. místo 3 

25.10.2022 Stolní tenis IV. FOK 1. místo 4 

7.11.2022 Halový fotbal III.+IV. SOK ¨1. místo 8 

16.11.2022 Plavání IV. SOK 3. místo 7 

29.11.2022 HÁZENÁ III.+IV. FKK 1. místo 10 

30.11.2022 Stolní tenis III FKK 5. místo 4 

30.11.2022 Stolní tenis IV. FKK 2. místo 4 

2.12.2022 Plavání I. + II. FOK 5. místo 14 

5.12.2022 Florbal III. SOK 5.- 8.místo 8 

6.12.2022 Florbal III. SOK 3. místo 12 

8.12.2022 Florbal IV. SOK 6. místo 7 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

31/33 

9.12.2022 Florbal IV. SOK 3. místo 12 

21.12.2023 Florbal ČEPS I.-II. hoši FOK 5. místo 7 

21.12.2023 Florbal ČEPS I.-II. dívky FOK 1. místo 8 

18.1.2023 Minikošíková I.-II. hoši FOK 2. místo 10 

18.1.2023 Minikošíková I.-II. dívky FOK 2. místo 8 

23.1.2023 Florbal ČEPS I.-II. dívky FKK 1. místo 8 

25.1.2023 Minikošíková I.-II. hoši FKK 6. místo 9 

25.1.2023 Minikošíková I.-II. dívky FKK 5. místo 8 

27.1.2023 Přehazovaná I.-II. FOK 5. místo 9 

1.3.2023 Basketbal  IV. hoši  SOK 1. místo 11 

8.3.2023 Sportovní gymnastika I.-II. dívky FOK 3. místo 4 

8.3.2023 Sportovní gymnastika III.-IV. dívky FOK 2. místo 4 

17.3.2023 Basketbal  IV. hoši  FOK 5. místo 9 

17.3.2023 Basketbal  IV. dívky FOK 1. místo 11 

21.3.2023 Florbal I.-II. hoši SOK 3. místo 9 

21.3.2023 Florbal I.-II. dívky SOK 1. místo 9 

22.3.2023 Sportovní gymnastika III.-IV. dívky FKK 6. místo 4 

24.3.2023 Florbal I.-II. dívky FOK 2. místo 9 

28.3.2023 Florbal ČEPS I.-II. dívky FINÁLE ČR 15. místo 10 

30.3.2023 Basketbal  IV.-dívky  FKK 6.místo 11 

29.3.2023 Šplh III.-IV. chlapci FKK 6. místo 4 

5.4.2023  Miniházená I. + II. CHŠL     



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

32/33 

19.4.2023 Vybíjená I.-II.-ot. SOK 2. místo 12 

25.4.2023 McDonald's Cup I. SOK 1. místo 9 

25.4.2023 McDonald's Cup II. SOK 3. místo 11 

26.4.2023 Vybíjená I.-II.-ot. FOK 1. místo 11 

26.4.2023 Štafetový pohár I. + II. FOK 3. místo 16 

27.4.2023 Florbal I.-II.-dívky FKK 1. místo 8 

20.4.2023 Minifotbal IV. FOK 3. místo 9 

3.5.2023 Minifotbal III. FOK 4. místo 11 

11.5.2023 Štafetový pohár I. + II.  FKK 10. místo   

28.4.2023 Basketbal  III.-hoši FOK 4. místo 8 

28.4.2023 Basketbal  III.-dívky FOK 1. místo 7 

4.5.2023 Minifotbal I. FOK 4. místo 8 

5.5.2023 Pohár rozhlasu III. FOK 6. místo 9 

5.5.2023 Pohár rozhlasu III. FOK 4. místo 9 

10.5.2023 Vybíjená I.+II. dívky FOK 2. místo 12 

12.5.2023 Pohár rozhlasu IV. FOK 3. místo 9 

17.5. - 19.5. 
2023 

Školský pohár 2023 III. dívky republikové finále   10 

23.5.2023 Vybíjená I.+II. dívky FKK 1. místo 11 

23.5.2023 Vybíjená I.+II. 
otevřená 

FKK 2. místo 11 

26.5.2023 Atletický trojboj I.+II. FOK 5. místo 8 

12.5.2023 Pohár rozhlasu IV. FOK 7. místo 9 

8.6.2023 Basketbal  III. FKK 3. místo 8 



 

                            5. základní škola Cheb, Matěje Kopeckého 1, příspěvková organizace 

 

33/33 

9.6.2023 Atletický čtyřboj III. FKK 3. místo 4 

9.6.2023 Atletický čtyřboj III. FKK 3. místo 5 

9.6.2023 Atletický čtyřboj IV. FKK 4. místo 5 

10.5.2023 Vybíjená I.+II. dívky FOK 2. místo 12 

12.5.2023 Pohár rozhlasu IV. FOK 3. místo 9 

8.6.2023 Basketbal  III. FKK 3. místo 8 

9.6.2023 Atletický čtyřboj III. FKK 3. místo 4 

9.6.2023 Atletický čtyřboj III. FKK 3. místo 5 

9.6.2023 Atletický čtyřboj IV. FKK 4. místo 5 

9.6.2023 Atletický čtyřboj IV: FKK 3. místo 5 

13.6.2023 Inline brusle I.-II. FOK 1. místo 7 

13.6.2023 Inline brusle III. FOK 3. místo 4 

13.6.2023 Inline brusle IV. FOK 2. místo 4 

22. - 25. 5. 
2023 

Sportovní hry pro 
zrakově postižené 

Praha 

dívky celostátní 1. místo 1 

      

 


		2023-09-30T16:13:25+0200
	Mgr. Jitka Řehořová




